[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  26.12.2018                                                                                                      № 648
пгт  Лебяжье

 Об отмене постановления администрации Лебяжского района Кировской области № 615 от 18.12.2018
   Администрация Лебяжского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.    Отменить постановление Администрации Лебяжского района от 18.12.2018 № 615 «Об утверждении Устава муниципального казенного учреждения «Централизованная клубная система» Лебяжского района»

2. Постановление вступает в силу с  даты его подписания.
3. Контроль   за выполнением данного постановления возложить на  начальника  управления по культуре, физкультуре и делам молодежи Лебяжского района Баталову И.В.
Глава Лебяжского района
А.С. Дёмшин